
 Uchwała Nr XXVIII/ 314/05 

   Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                     z dnia 01 lipca 2005 r. 
 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji programu – „Bobolice gminą ludzi odpowiedzialnych za 
los osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), - Rada Miejska w 
Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1 Zatwierdza projekt – „Bobolice gminą ludzi odpowiedzialnych za los osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym”, i wyraża zgodę na przystąpienie do jego realizacji 
w ramach programu – Sektorowy Program Operacyjny, Rozwój Zasobów Ludzkich. 
Priorytet 1. Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej 
Działanie 1.5. Wspieranie osób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym 
Schemat A – Wspieranie grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
 
2. Wyrażona zgoda na przystąpienie do realizacji Projektu uzależniona jest od uzyskania 
współfinansowania przedsięwzięcia ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
podpisania umów na jego realizację. 
 
 
§ 2. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na terenie miasta i gminy Bobolice. 

 


